
Semestrul I Anul universitar 2020-2021

Sg. 1 Sg. 2 Sg. 1 Sg. 2

PAC 2 - Tarba C. MU 1 - CK 008
TN -ENE G.- CF 015 CO 001

MU 1 - CK 008 PAC 2 - Tarba C.

MU 1 - CK 008 CO 001

MU 1 - CK 008

TN -ENE G.- CF 015

PAC 2 - DIJMĂRESCU M.
TN -ENE G.- CF 015 CO 001

PAC 2 - DIJMĂRESCU M.

CO 001 TN -ENE G.- CF 015

PP - GHEORGHIȚĂ C.

PP - GHEORGHIȚĂ C.

PP - GHEORGHIȚĂ C.

PP - GHEORGHIȚĂ C.

TFP - CF 014 Băilă D PDPR - CF 013
S1,S3,S5,S7,S9,S11,S13 S1,S5,S9,,S13(2ore - 10:00-12:00)

TFP - CF 014 Bîilă D PDPR - CF  013
S2,S4,S6,S8,S10,S12,S14 S2,S6,S10,,S14(2ore - 10:00-12:00)

TSCM - Băilă D PDPR - CF  013 TFP - CF 014 IS - 
S1,S5,S9,,S13(2ore - 13:00-15:00) S1,S5,S9,,S13(2ore - 13:00-15:00) S1,S3,S5,S7,S9,S11,S13 S1,S5,S9,,S13(2ore - 13:00-15:00)

PDPR - CF 013                 TSCM - Băilă D   IS -     TFP - CF 014

S2,S6,S10,,S14(2ore - 13:00-15:00) S2,S6,S10,,S14(2ore - 13:00-15:00) S2,S6,S10,,S14(2ore - 13:00-15:00) S2,S4,S6,S8,S10,S12,S14

curs

seminar Decan,

laborator Prof. dr. ing. ec. Cristian DOICIN 

optionale/proiect

AR - GHEORGHIȚĂ C.            
CE 304 

AR - GHEORGHIȚĂ C.            
CE 304

AR - GHEORGHIȚĂ C.            
CE 304

AR - GHEORGHIȚĂ C.            
CE 304

Masini-unelte 1 - S. l. dr. ing. L. Parpală - CB 015

Proiectare Asistată de Calculator 2 - S.l. dr. ing. Dijmarescu M. - CE 301

BAGS - CF __

10:00-11:50

Tehnologia Fabricării Produselor - CE 301                                                                                                              Prof. 
Dr. Ing. Sergiu TONOIU 

8:00-9:50
Tehnologii Speciale în Construcția de Mașini                                                                

Conf. Dr. Ing.Diana BĂILĂ

Proiectarea Produselor - CB 015                                                                                                                             Șl. Dr. 
Ing. Cătălin GHEORGHIȚĂ

Procese de Deformare Plastică la RECE - CB 017                                                                                               Prof. 
Dr. Ing. Mihai PURCĂREA 

Bazele Generării Suprafețelor și Prelucrări prin Așchiere - CB 201                                                                                             
Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU 

Instruire Asistata de Calculator - Lector Chicioreanu Teodora -CB 201           

Ingineria Suprafețelor                                                                        
Prof. Dr. Ing. Alexandra BANU

8:00-9:50

18:00-19:50

Tehnologii Neconvenționale - CB 017                                                                                                                 Prof. Dr. 
Ing. Daniel GHICULESCU

16:00-17:50

10:00-11:50

8:00-9:50

14:00-15:50

12:00-13:50
VINERI

ZIUA

Facultatea: IIR

Forma de invatamant: Ingineri zi

Anul de studii: III AA 

Tehnologia Construcțiilor de Mașini

GRUPA 631 AA GRUPA 632 AA

ORAR

III AA 

Specializările: Tehnologia Construcțiilor de Mașini (TCM)

Disciplina

ORA

LUNI

8:00-9:50

10:00-11:50

MARŢI

16:00-17:50

14:00-15:50

14:00-15:50

16:00-17:50

18:00-19:50

12:00-13:50

10:00-11:50

16:00-17:50

12:00-13:50

12:00-13:50

14:00-15:50

18:00-19:50

JOI

MIERCURI

18:00-19:50

10:00-11:50

8:00-9:50

18:00-19:50

BAGS -  CF 003

BAGS - CF 003

BAGS -  CF 003

14:00-15:50

16:00-17:50

Instruire Asistata de Calculator - Lector Chicioreanu Teodora -        CB 201

12:00-13:50

MU 1 - CK 008


